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Comune di  MONTEPULCIANO 
Servizi Demografici 

Ufficio Elettorale 
 

CONSULTAZIONE REFERENDARIA DEL 12/06/2022 

 

Risultato della  Sezione N. 12  

  

 

 

Aventi diritto 

Maschi Femmine Totale 

295 303 598 

 

 

 

Votanti 

Maschi Femmine Totale 

45 

 

15,25% 

43 

 

14,19% 

88 

 

14,72% 

 

 

REFERENDUM SI % NO % 

 

QUESITO 1 48 
55,17% 

 
39 

44,83% 

 

 

 
Totale voti validi 87 
Voti cont. e non assegnati  
Schede Bianche  
Schede Nulle 1 
Voti nulli  

 

Totale 88 

 


