Comune di MONTEPULCIANO

Servizi Demografici **Ufficio Elettorale**

CONSULTAZIONE REFERENDARIA DEL 12/06/2022

Risultato della Sezione N. 12

Aventi diritto					
Maschi	Femmine	Totale			
295	303	598			

Votanti						
Maschi	Femmine	Totale				
45	43	88				
15,25%	14,19%	14,72%				

REFERENDUM	SI	%	NO	%
ausarra 4	10	55,17%	20	44,83%
QUESITO 1	48		39	,

Totale voti validi	87
Voti cont. e non assegnati	
Schede Bianche	
Schede Nulle	1
Voti nulli	
<u></u>	
Totale	88